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Zeppelinstr. 7, Ibbenbiiren

benefizlauf.mbh-hassink.de
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DIREKT ONLINE INFORMIEREN

Details zu den jeweiligen Strecken
sind auf der Riickseite zu finden.

Sportlich nicht aktiv?

Das Rahmenprogramm spricht fir sich!
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MB@ DIE STRECKEN:
A

Hauptlauf 5 km
Nordic Walking 5 km

Schulerlauf 2,1 km
Hauptlauf 10 km
Bambinilauf 800 m

Mountainbiketouren

JETZT ANMELDEN!
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Start:
Start:

Start:
Start:

13:30 Uhr
13:35 Uhr

14:20 Uhr
15:15 Uhr
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10:00 Uhr
11:30 Uhr



